
-----------
Zdravolni uslav se sidlew 
Doruceno: 11.05.2021 
ZU/10748/2021 
I isly: 1 prilohv, 

111 111111111 11 
zusoes14858df 

Cenová nabídka služeb číslo: 4832 

Vyřizuje: 
Telefon: 
IO datové schránky: 
Email: 
Datum: 4.5.2021 

Zdravotní ústav se sldle_m v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava. 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
BOZP • PO s.r.o. 
Lhotská 2203/20 
19300 Praha 

IČO: 27199509 DIČ: CZ27199509 

Kontakt na objednatele:    

Autorizované posouzení erg(?nomie pracovního místa, 
odborné hodnocení fyziologických parametrů - jednorázová 

nabídka 

Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 30.6.2021 

I. Předmět plnění 
Poloika Poa!t 

AS I 9 - Autorl_zované posouzeni ergonomie pracovního místa (hodnoceni 
časových charakteristik práce, vyšetření pracovních poloh biomechanickou 

I an21v7nu  
Doprava (cena za každý 1 km) 
Donmvn úttovdna z_p_rar:ovlftl ZU Brna. 

Protokol o vyšetl'enl a hodnoceni celkové fyzické zátěže autorizovanou 
laboratoří dle zák.č. 258/2000 Sb. a NV č. 36l/20QL~latném znění. 
Protokol o vyšetrenl a hodnoceni lokální svalové zátě!e autorizovanou 
.labon1totld.le.zák.č.2S8/2000.Sb._a_NV_č.3.61/200J,.v.p1atném.zněnl 
Protoliol o vyšetfení a hodnoceni pracovních poloh autorizovanou laboratofí dle 
zák.č. 258/2000 Sb. a NV č. 361{2007, v platném znění 
Režijní náklady spojené s výkonem práce 
Noclelné/     

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Konkretizace pracovních pozic a profesí, pffpadně další upřesnění: 

Fakturační údaje: 
BOZP - PO s.r.o. 
Lhotská 2203/20, 193 00 Praha 
1t:27199509,0lt:CZ27199509 
Adresa pro zasílání: Brandýská 776, 250 90 Jirny 

Smluvní cena 
za Jednotku 

Cena celkem 

62800Kf 

Shora uvedená plnění (dále jen udíloj se Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě (dále jen uzhotovitel") zavazuje pro 
objednatele provést jakofto držitel platného osvědčení o autorizaci pro obor fyziologie a psychologie práce ve 
smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů a objednatel se zavazuje toto dílo pfevzít a zaplatit za něj cenu díla za dále uvedených 
podmínek. 

li. Specifické smluvní podmínky 
1. Dílo se sestává z těchto dílčích plnění: 
a) odborné.hodnocení autorizovanou laboratoří včetně posouzení na místě (dále jen uodborné hodnocenrn), 

Stránka 1 / 4 



b) autorizované měření-a posouzeril(dálejen.,,měřenl"), 
c) vyhotovei:ií protokolů: 

Zdravotni ústav se sldlem v OStravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

• ó odborn-ém hodnoceni autorizovanou laboratorl (dále jen „protokol o odborném hodnoceni"), 
"o•autorizovanéni' měření.a posouzení (dále Jen „protokol o měření"). 

2. Zhotovitels_e zavazuje zahájit:práce na prÓvádění části dÍlá <lle čl. li. odst. 1 plsm. a) a b) v termínu do 9 měsíců 
od akceptace této cenové nabídky·(dále jen ;,smlouva"). Do té doby není zhotovitel v prodlení s prováděním dlla. 
3. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit a předat objednateli protokol o odborném hodnocení do 60. dnů od uskutečněni 
posouzení na místě.a protokol o měření v termínu do 60 dnů od uskutečnění měření. 
4. Smluvní strany se dohodly, že každý z protokolů bude objednateli předán v termínu podle odst. 3; nejdříve však 
po ú'plném zaplacení faktury. Dále se smluvní"strany dohodly, že zhotovitel neodpovídáobjednateli·za příp. škodu 
vzniklou neobdržením protokolů z důvodu prodlení objednatele s úhradou faktury. 
5. Smluvní strany se•dohodly, že právo zhotovitele na zaplacení ceny dlla podle čl. I .vzniká takto: 

- v případě odborného posouzení podle čl. li, odst. 1 písm. a) vzniknetoto právo odpovídající této dílčí části 
díla včetně nákladů na dopravu po provedení posouzení na místě, 

- v případě měření podle čl. li. odst. 1 písm. b) vzniknetoto právo odpovídající této dílčí části díla včetně 
nákladů na dopravu provedením měření. 

Zhotovitel cenu dlla objednateli vyúčtuje na základě faktury s náležitostmi dar'lov~ho dokladu,jejíž přílohou bude 
kalkulační výkaz. Splatnost faktury se sjednává v délce 45 kalendářních dnO ode dne jejího v,ystavení zhotovitelem. 
6. Předáni protokolu se uskutečni odesláním datovou schránkou, nedohodnou-li se strany Jinak. 
7. V případě; že na základě závěrů posudku o:odborném hodnocení fyziologických faktorů; by bylo nezbytné 
uskutečnit autorizované měření a posouzení tohoto faktoru, a to z důvodu možného·překťačování limitních hodnot 
dle platných právních předpisů, bude částceny za odborné hodnocenítohoto fyziologického faktoru odečtena od 
ceny za ·následné měření tohoto faktoru. Na provedení následného měření se smluvní strany dohodnou samostatně. 

Ill. Další smluvní ujednáni 
1. Právnívztahy se řídí přislušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen „OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových 
stránká~h zhotovitele v n,enu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašúje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem této smlouvy vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vOli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
2. Zhotovitel neodpovídá.objednateli za škodu v prfpadě, že nedojde k uzavřeni smlouvy. 
3. Pro účely provedeni odborného hodnocení objednatel svým podpisem dále prohlašuje; že se v době 6 měsíců 
před podpisem této smlouvy na jeho pracovištích nevyskytla ani není hlášena nebo uznána žádná nemoc z povoláni 
nebo ohroženi nemocfz p,ovolání pro rizikový faktor fyzická zátěž nebo pracovní poloha podle§ 38 odst. 3 zákona 
č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
4. Objednatel dále.souhlas! a je srozuměn.se skutečností,.že zhotovitel.může být na základě zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném pfistupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.a.zákona č. 340/2015-Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv,.uveřejr'lování těchtó smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, povinen-uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv nebo o této smlouvě a právním vztahu jí 
založeném zpřistupnit či poskytnout všechny Informace, které citované zákony nebo jiné právni předpisy z 
uveřejnění nebo zpnstupnění nevylučují; Jednotkové ceny analýz, včetně jejich množství, místa a četnost odběrů 
však podléhaji obchodnimu tajemství zhotovitele. UvereJnění této smlouvy v registru smluv zajistí zhotovitel. 
5. Pro případ, že.objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástitéto cenové nabídky. Informace o zpracování 
osobních údajů objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením.smlolJvy. 

S přáním hezkého dne   
obchodní·oddělení 

Stránka 2/4 



~dravotnf ústav se sldlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava. 702 oo Ostrava 

Cenové nabfdlca sluleb lfslo: 4832 akceptována bez výhrad dne: ,1 O. S · 2o 2 '1 

Jméno a pffjmenf JednaJld osoby: 'Vi:.-Te.A- NJ;Tl/ilu)V,/.-----------~ 

Funkce: J EJ)~.,f1 1::1..~ 

Vlastnorufnl podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razítko: 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPh° V USTlNNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNf. 
v PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ mo CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PAi POJiT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

Stránka 3./ 4 



Zdravotní ústav se'sfdlem'v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská·Ostrava, 702 00 Ostrava 

Informace o zpracování osobních údajů 
Cllem náaleduJldho sděleni Je Informovat Vás v souladu s naflz.enlm Evropak&o parlamentu á Rady (EU) 2016/679 
zo dne 27, dubna 2016, obecm! naHzenl o ochraně osobnlch údaJil (déle jen ,.GDPR") o tom, Jaké osobnl údaje o Vh 

zpracovéváme, z jakého dilvodu a Jakým zpllaobem. 

l. Správce Vašich osobnfch ůdajl1 
Zdrovotnl ůstav se sldlem v Ostraw, 
Party,.ánské ncimhll 2633/?, 
702 00 MoraV&ka Ostravo, Ostrnvn 
IČ: 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, tet: 596200 111 

Kontaktnl údaje pověfence pro ochranu osobnkh ódaJll 
(DPO) 
Pověřenec pro ochranu osobnkh údaj(I, 
Parlyzánskě námklí 2633/7, 

·702 oo Mornvsléá'Ostrava, Ostráva, 
emaff: poverenec@z:uoVlí.et, tel.: 596 200 111 

2. Účel.zpracování a právní základ pro 
zpracováni 

• základní identitikační a faktúraC:ní údaje: zejména 
jméno a pi'íJmení, datum narozeni, bydliité, ptipadm! 
ná7.ev a adresa sídla c!i bydliště, tC a DIC u OSVC, 
liankovni spojeni, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní lislo a e-mailÍ)Vá 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotnhn 3tavu:'jsou-ll.potfcbné pro 
poskytnuti sl~by. nebo Jsou-li jejím vý,ledkem 

3. Kategoriezpracovávaných osobních údajl1 
• záklndnl idenllfikočnl o fokturnčnlúdaje: ujména 

Jméno a ptlJmcni, datum nam1.en1; bydll~tc!, ptípadně 
název a adresa sídlo či b>'lilUtě, IC a DIČ u OSV<':, 
hnnkovni 5pojeni, 

• kuntaktni údaje: telefonni člslo a é0moiluvá adresa, 
adresa datové schránky, 

• údaje o zdra\lQtnim slovu: Jsou-li poltellné·pró 
poskytnuti služby. nebo Jsou-li jejím výsledkem 

4. Pfcdáváni osobnfch údajů 
Správce prohla~uje, že neptedává Vaše Ollobní údaje do 
1te1i,země,nebo,me1.inán>dni organlláci. Ptlpadni ptfjemd 
11subnich ůdájůjsou subdodavátell!, pokud#m provedeni 
~hdby" nebo )ejl části 1.adá spróvce, dále orgány vel'tjné mll(i 
11 správy, vyplývá',11 to ze zvláštnich právnkh 0 pfedpi~ů; 

5. Doba zpracováni 
Zprnéováni ósobnlch ~dojii pmvádf správce, 
ptip. 1.pracovutel proslfednlctvim výpoČetnl techniky, 
nebo i manuálním 1.pi'iaobtm u o:,obnkh úd11j(I v listinné 
podobě, 1.il dudrl..-nl v&i,,d1 lmpečnos1nid1 iásad pnJ' 
správu II ipra,ovóni o~obnkh údoj6. Vaše 1,1sobni údaje 
správce zpracovává,po dobu nezbytnou·pro naplněni 
ú~du zpracováni, tj, zpravidla po dobu'trván[ amlimliho 
W.híhu. Správce Je v!lok oprávněn, dóle zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro spln~ni svý,:h dolšl z.lkonných povinnosti 
(napt. v oblost I orchlvnlctvl, kybernetické be1.p«nostl, 
obhnJ1,1bu svých právních nárokCi). 

IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 I Borikovnf spo)eni: 3~35761/0710 

D_atova schránka: pubJ9r8 

6. Vaše prava 
Sdělujeme Vám dále, že \'llc!i Správci máte následujki práva 
vyplývajkl 1. GDPR: 
• prévo pofadovat·pHstup k osobnlm údaj6m, které 

o Vás zpracováváme, čímž se rozumí 'právo získat od 
správce potvr1.cni, zda osobní.údaje, které se Vástýkajl, 
Jsou či nejsou zpracovávány, a pokud Je lomu tak. máte 
praV'O tískal přistup k limt.; osobn'im údajům a k dalším 
informacím uvedeným v čl. 15 GDPR; 

• právo· pofadovat opravu osobnlch údaJii. které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepfesné; 

• právo pofadovat výmaz osobnfch ůdaj6 v ptípadech, 
kten! Jsou upraveny v c!l. 17 Obecného nati,.eni. Tmo 
právo není absolutní; Ve vyjmenovaných ptípadech jej 
nelze uplatnit (napt. vyžaduje-li dalUzpracovánl právní 
ptedpis nebo Je zpracováni prováděno ve vetejném 
ztÍJmú v oblasti vetejného zdraví); 

• právo pofadovat omezeni zpracováni údaJ6 
v ptípadech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• právo na pfenositelnost údaJ6, za podmínek 
a s omezen lm[ uvedenými v c!t 20 GDPR'pokud se 
zpracováni provádí automatizovaně a 1.árovefl se Jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splněni smlouvy, 
jejíž smluvní.stranou Jste nébo pro provedeni opattenf 
přijatý.:h pted uzavtenlm smlouvy na Vaši Wosí. 
Jsou-li splněny uvedené podmlnky,,správce Vám úliaje 
poskytne ve strukiurovaném, běžně pout.ivanéní 
a strojově čllelném formátu, a mdlé.právo ptedat rýto 
údaje Jinému správci, neÍio' mMete poUiiat, aby údaje 
byly ptedány Jinému správci pfimo; 

• prévo vznést námitku proti zprilcováni,jsou-11 pnlvnim 
základem ipracovánim opr.ívnfohájmy správce. 

Správce Vás iijgťuje, t.e VaAe osobní údaje nejsou 
ptedmětcmtádného automatizovaného lndivlduálnfho 
ro-Lhoduváni ani nedochází k protilování(aulomatizované 
zpracoVÚlli c,sobnlch údaj(l spočívajldch,v Jejich pouiiti 
k hod1\ocenf něklerý,;h osolmich aspt'ktú vztahujících ar 
k fyzické osoW). 
V ptipadě, kdy se domníváte, t.e správce iprócovdvá Vak 
osobnl ůdnjt' neqprávněně čl jinak portiiujťVaše práva, 
máte právo pudat stížnost ii dó1.orovéhu ůtadu: útadu pru 
ochranu osobních i:adaJll. adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Proha 7. trl.: 23466511 l, web: www.uoou.cz,.nebo mált' 
právo potddal o s1,1udni ochranu. 

Tel.; 596 200 111 
Fax: 596 118 661 I www.zuova.cz 

podatelna@zuova.cz 



Datová zpráva IO zprávy: 905804333 

Datová zpr~v~ .. (IO: 905804333) 

Předmět: Objednávka měření 

Dodáno: 11.05.2021 08:05 

Doručeno: 11.05.2021 08: 18 

r Odesílatel 

Název: BOZP - PO s.r.o., Lhotská 2203/20, 19300 Praha 9, CZ 

ID schránky: yvtsmcc 

Typ schránky: Právnická osoba 

l-Příjernce --· --- _ 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Název: 
, Partyzánské náměstí 2633/7, 70200 Ostrava, CZ 

ID schránky: pubj9r8 

:saJšf informace 
Zmocnění: 

č. j. odesílatele: 

Sp. zn. odesílatele: 

č. j. příjemce: 
Sp. zn. příjemce: 

K rukám:  

Do vl. rukou: NE 

Vlastní značka: 

'
:"Příloh. · - .. ---- - y_ ·-

Objednávka měření AUTOPALACE.pdf 

I UgálO$ti ' 
11.05.2021 08:05:14 EVO: Datová zpráva byla podána. 

<' 

. . . . -- -_:~ .,, 
. .. · 

- - ...... ~_ 

•

' •, 

-_:; 

- - -.. 

11.05.2021 08:05:14 EVS: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem datové zprávy 
orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci, byla datová zpráva tímto 
okamžikem doručena. 

' 
11.05.2021 08:18:41 EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu§ 8, odst. 6 zákona 

č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější datum 
doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci není dotčeno. 

. , I 

I 

Vytisknuto: 11.05.2021 08:19:15 Strana 1 z 1 Copyright© ATLAS consulting, spol. s r.o, 



i . 
I 




